
В О Ј Н А П О Ш Т А 
2 9 7 7 Б Е О Г Р А Д 

б р 1 2 - 1 5 7 
10.11.2021. године 

На основу Одлуке број 246 о покретању поступка јавне набавке - оквирни споразум за 
набавку услуге - Оштрење ножева за припрему хране, позива за подношење понуда број 8-
138 од 03.11.2021. године спровден је поступак прикупљања понуда. Отварање понуда 
реализовано је дана 10.11.2021. године, о чему је сачињен Записник о отварању понуда бр. 
11-134. У складу са чланом 141. Закона о јавним набавкама („СГ РС" бр.91/19), подносим 
следећи, 

И 

1. 

2. 

3. 

4. 

3 В Е Ш Т А Ј 

Предмет јавне набавке - Набавку услуге оштрење ножева за припрему хране. 

Јавна набавка услуге финансира се из одобрених средстава Плана набавки добара, услуга 
и радова у 2021. годину (р.бр. 0029/20 - 50880000 Услуге поправке и одржавања опреме 
за хотеле и ресторане, набавка по оквирном споразуму из 2021. године), шифра плана 
„834, извор финансирања „01", са конта 42522504 - Текуће поправке и одржавање опреме 
за домаћинство и угоститељство. 

Процењена вредност јавне набавке је 70.000,00 динара без обрачунатог ПДВ. 

У складу са чланом 62. Закона о ЈН, дана 03.11.2021. године објављен је позив за 
подношење понуда на порталу: 

• \у\ууу.паћауке.тос1.еоу.г5 

истовремено је (актом број 9-87 од 03.11.2021. године) електронском поштом упућено 
обавештење свим предузећима - добављачима који су потписници оквирног споразума 
499-11 од 25.02.2021. године - Партија бр.2, склопљеним са ВП 1102 Београд, за набавку 
Услуге - Одржавање средстава за припрему хране, штедњака, казана, печењара, тигања, 
фритеза, машина за сечење хлеба, машина за сечење и обраду намерница разних 
произвођача све врсте оправки-радова у вангарантном року, да могу преузети позив за 
подношење понуда на: 

утлу.паћауке.тос1.еоу.г8 
0029/20-834-246/2021. 
Услуга 
Јавна набавка- оквирни споразум 
ВА 
03.11.2021. године 
НАБАВКУ УСЛУГЕ ОШТРЕЊЕ НОЖЕВА ЗА 
ПРИПРЕМУ ХРАНЕ 

Интернет страници: 
Идентификатор: 
Предмет уговора о ЈН: 
Врста поступка ЈН: 
Оглашавач: 
Датум објаве позива: 
Назив огласа: 

Благовремено, у складу са позивом за подношење понуда, до 09:00 часова дана 
10.11.2021. године, у ВП 2977 Београд приспеле су понуде следећих добављача: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 

Ибр. 10-509 
Ибр.10-515 
Ибр.10-518 

„РРЈОО ТЕКМО КЦМА" сзр, Сремска Камемица 
РКГОО 2000 Р,ХРОКТ-1МРОКТ"д.о.о. Младеновац 

^Електроиндустријска сервисна мрежа" а.д. Београд 

08.11.2021. 
09.11.2021. 
09.11.2021. 

Сат 

08:40 
09:16 
12:30 



6. Понуде су отворена у 09:15 часова дана 10.11.2021. године, о чему је састављен Записник 
о отварању понуда и исти објављен на интернет страници \у\у\у.паћауке.тос1. аоу.га у 
огласу: Набавка услуге - Набавку услуге оштрење ножева за припрему хране. 

7. Добављачи су доставили понуде, према следећем: 

Број под којим је понуда заведена у 
ВП 2977 Београд 10-509 од 08.11.2021. године 

Назив или шифра добављача „РРЈСО ТЕКМО КТЈМА" сзр, 
Сремска Камемица 

Број понуде добављача 95/21 од 06.11.2021. године 
Понуђена цена (вредност понуде за количине 
приказане у прилогу 1 Записника, по врстама и 45.050,00 динара без ПДВ 
структури радова и у целокупно планираној 54.060,00 динара са ПДВ 
количини) 
Гарантни рок 12 месеци 

4 (четири) дана од дана израде записника о 
Рок реализације услуге предаји м/в добављачу, овереног од стране Рок реализације услуге 

стране сталног органа контроле квалитета 
услуге одржавања код даваоца услуге ван ВС 

Рок плаћања 30 дана 

Рок важења понуде 30 дана 
Број под којим је понуда заведена у 
ВП 2977 Београд 10-515 од 09.11.2021. године 

Назив или шифра добављача „РК100 2000 ЕХРОКТ-1МРОКТ"д.о.о. 
Младеновац 

Број понуде добављача 0911/2021 од 09.11.2021. године 
Понуђена цена (вредност понуде за количине 
приказане у прилогу 1 Записника, по врстама и 24.840,00 динара без ПДВ 
структури радова и у целокупно планираној 29.808,00 динара са ПДВ 
количини) 
Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације услуге 5 (пет) дана од дана пријема наруџбенице 
Рок плаћања 30 дана 
Рок важења понуде 30 дана 

Број под којим је понуда заведена у 
ВП 2977 Београд 10-518 од 09.11.2021. године 

Назив или шифра добављача „Електроиндустријска сервисна мрежа" а.д. 
Београд 

Број понуде добављача 811 од 08.11.2021. године 
Понуђена цена (вредност понуде за количине 
приказане у прилогу 1 Записника, по врстама и 30.350,00 динара без ПДВ 
структури радова и у целокупно планираној 36.420,00 динара са ПДВ 
количини) 
Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације услуге 2 (два) дана од дана пријема наруџбенице 
Рок плаћања 30 дана 
Рок важења понуде 30 дана 



8. Приликом отварања понуда констатовано је да су приспеле понуде добављача „РККЗО 
ТЕКМО КЈ_ЛМА"сзр, Сремска Камемица, Староиришки пут бр.92, 21208 Сремска 
Каменица, „РШОО 2000 ЕХРОКТ-1МРОКТ"д.о.о. Младенобац, Краља Петра бр.204, 
11400 Младеновац и „ЕЛЕКТРОИНДУСТРИЈСКА СЕРВИСНА МРЕЖА" а.д. Београд, 
НХ Милорада Бонџулића бр.1, 11000 Београд пристигле благовремено, исправне су и 
прихватљиве. 

9. Поступак отварања понуде завршен је у 09:40 часова дана 10.11.2021. године. 

10. Након отварања понуда извршена је рачунска провера прихватљивих понуда и утврђено 
је да у обрасцима понуда са структуром цена (прилог бр.1) код добављачанема „РК1СО 
ТЕКМО К1ЛМА"сзр, Сремска Камемица, Староиришки пут бр.92, 21208 Сремска 
Каменица, „РК1СО 2000 ЕХРОКТ-ГМРОКТ"д.о.о. Младенобац, Краља Петра бр.204, 
11400 Младеновац и „Електроиндустријска сервисна мрежа" а.д. Београд, НХ Милорада 
Бонџулића бр.1, 11000 Београд нема недостатака. 

11. У складу са тачком 3. Позива за подношење понуна извршено је пондерисање 
достављених понуда и утврђено следеће: 

М И Н И М А Л Н А Ц Е Н А 29.808,00 дин 
М А К С И М А Л Н И К В А Л И Т Е Т - Г А Р А Н Т Н И Р О К 12,00 месеци 
М И Н И М А Л Н И Р О К И З В Р Ш Е Њ А 2 дана 

МАКСИМАЛАН ПОНДЕР 

60 20 20 100 

о. 
«3 
Рч' 

ПОНУЂАЧ 
ЦЕНА 

КВАЛИТЕТ-
ГАРАНТНИ 

РОК 

РОК 
ИЗВРШЕЊА УКУПАН 

ПОНДЕР 
о. 

«3 
Рч' 

ПОНУЂАЧ 

ПОНДЕР ПОНДЕР ПОНДЕР 

УКУПАН 
ПОНДЕР 

1 
„РК100 ТЕКМО К1ЛМА" сзр, Сремска 
Камемица 

54.060,00 12 4 63,08 1 
„РК100 ТЕКМО К1ЛМА" сзр, Сремска 
Камемица 33,08 20,00 10,00 

63,08 

2 
РК1СО 2000 ЕХРОКТ-1МРОКТ"д.о.о. 
Младеновац 

29.808,00 12 4 
: 

90,00 2 
РК1СО 2000 ЕХРОКТ-1МРОКТ"д.о.о. 
Младеновац 60,00 20,00 10,00 

: 

90,00 

3 
„ЕЛЕКТРОИНДУСТРИЈСКА 
СЕРВИСНА МРЕЖА" а.д. Београд 

36.420,00 12 2 89,11 3 
„ЕЛЕКТРОИНДУСТРИЈСКА 
СЕРВИСНА МРЕЖА" а.д. Београд 49,11 20,00 20,00 

89,11 

12. На основу изнетог, констатује се да је економски најповољнија понуда добављача 
„РК1СО 2000 ЕХРОК.Т-1МРОКТ"д.о.о. Младенобац, Краља Петра бр.204, 11400 
Младеновац. 

13. У складу са чланом 145. Закона о ЈН предлажем и горе навединим предлажем: 

I . Да се прихвати, као економски наповољнија понуда, понуда добављача „РК100 2000 
ЕХРОКТ-1МРОКТ"д.о.о. Младенобац, Краља Петра бр.204, 11400 Младеновац. 

I I . Да се у року од три дана изда наруџбеница за јавну набавку - оквирни споразум -
Набавку услуге оштрење ножева за припрему хране добављачу „РК1СО 2000 
ЕХРОКТ-1МРОКТ"д.о.о. Младенобац, Краља Петра бр.204, 11400 Младеновац у 
свему према понуди бр.0911/2021 од 09.11.2021. године и одредбама оквирног 
споразума 499-11 Партија бр.2 од 25.02.2021. године у укупном износу од 29.808,00 
динара са обрачунатим ПДВ. 

I I I . Рок реализације услуге је 4 (четри) дан од дана израде записника о предаји 
предметних ПС добављачу. 

IV . Гарантни рок 12 (дванаест) месеци од датума израде записника о пријему ПС након 
реализације услуге. 



V. Рок плаћања 30 (тридесет) дана од дана пријема рачуна у деловодству ВП 2977 
Београд. 

V I . Да добављач „РК1СО 2000 ЕХРОКТ-1МРОКТ"д.о.о. Младенобац, Краља Петра 
бр.204, 11400 Младеновац предметна средства преузима од наручиоца у ВП 2977 
Београд, касарна „Генерал Јован Мишковић" и да након реализације оштрења, 
добављач врати наручиоцу ПС у ВП 2977 Београд, касарна „Генерал Јован 
Мишковић". 

14. Уколико изабрани добављач није у могућности да изврши услугу из било ког разлога, о 
чему је дужан одмах или најкасније у року од 3 (три) дана од појаве разлога за одустајање 
писаним путем да извести ВП 2977 Београд која ће упутити позив следеће рангираном 
добављачу у циљу издавања наруџбенице и о истом известити ВП 1102 Београд. 

дс/ За ВП 2977 Београд 

Достављено: 
• Уз предмет ЈН бр.246 (након упознавања РПЗА), 
• а/а. 

Објављено на интернет страници: 
• \у\у\у.пађауке.тоа. еоу.га 


